
 

 

 

17. listopadu 2172/15            

708 00 Ostrava-Poruba 

Česká republika 

spojovatelka: +420 597 321 111 

epodatelna: epodatelna@vsb.cz 

ID datové schránky: d3kj88v 

IČ: 61989100 

DIČ: CZ61989100 

email: univerzita@vsb.cz 

www.vsb.cz 

 

 

 

POZVÁNKA NA SLAVNOSTNÍ IMATRIKULACI 

 

1. ročníků bakalářského a navazujícího magisterského studia 

 Fakulty materiálově-technologické VŠB-TUO 

 

v pátek 22. října 2021 od 9 hodin 

 

v Univerzitní aule VŠB-TUO 

 

 

 

Účast studentů na slavnostní Imatrikulaci je povinná. 

Studenti se dostaví ve slavnostním oblečení a s respirátorem 30 min před zahájením.  

 

 

 

 

Srdečně vás zve a na vaši účast se těší 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 14. října 2021       prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc. 

      děkanka 

 

 

 

 



 
 
 

17. listopadu 2172/15            

708 00 Ostrava-Poruba 

Česká republika 

spojovatelka: +420 597 321 111 

epodatelna: epodatelna@vsb.cz 

ID datové schránky: d3kj88v 

IČ: 61989100 

DIČ: CZ61989100 

email: univerzita@vsb.cz 

www.vsb.cz 

 

 

 

Účast na slavnostní imatrikulaci je podmíněna splněním podmínek: 
 

• každá osoba předloží před zahájením potvrzení o negativním výsledku testu na přítomnost viru 

SARS-CoV-2 (RT-PCR test), ne starší než 7 dnů, nebo potvrzení o negativním výsledku testu na 

přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 (POC test), ne starší než 72 hodin, 

 

nebo 

 

• osoba předloží národní certifikát o provedení očkování o tom, že byla očkována proti onemocnění 

COVID-19; podmínkou však je, že 

1. od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu uplynulo 

nejméně 14 dní, nebo 

2. od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu uplynulo nejméně 

14 dní, 

 

nebo 

 

• osoba prodělala onemocnění COVID-19, od prvního pozitivního testu na přítomnost antigenu viru 

SARS CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dnů, a toto 

prokáže. 

 

 

Děkujeme za dodržení výše uvedených podmínek. 

 

Prosím, přineste s sebou také vyplněný formulář. 

 

 

 

Vaši případnou neúčast sdělte, prosím, do 18.10.2021 na e-mail petra.barczikova@vsb.cz 

  

 

https://www.vsb.cz/export/sites/vsb/cs/.content/galerie-souboru/cestne-prohlaseni-pro-vstup_cs.pdf
mailto:petra.barczikova@vsb.cz

